
 

 

 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

13.10.2022                                                                        №398/22 

 

г. Екатеринбург 
 

О возбуждении дела 

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении 

антимонопольного законодательства 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите 

конкуренции» 

приказываю: 

1. Возбудить дело №066/01/15-3389/2022 по признакам нарушения Администрацией города 

Екатеринбурга (620014, г. Екатеринбург, пр-т Ленина, 24, А, ОГРН: 1046603983800, дата 

присвоения ОГРН: 17.02.2004, ИНН: 6661004661, КПП: 667101001) пункта 5 и пункта 8 части 1 

статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции». 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №066/01/15-3389/2022 о нарушении 

антимонопольного законодательства в составе:  

Председатель Комиссии – <…> – заместитель руководителя управления, 

Члены Комиссии: 

<…> - заместитель руководителя управления -начальник юридического отдела, 

<…> – начальник отдела контроля органов власти, 

<…> – заместитель начальника отдела контроля органов власти, 

<…> - ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти. 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…> – заместителя руководителя 

управления. 

 

  

 

 

Вр.и.о. руководителя управления                                                   <…> 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 


